
UCHWAŁA NR VII / 29 / 07 
Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie zmiany składu Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przekształceń 
Własnościowych, Kontaktów i Współpracy z Zagranicą Rady 
Miasta Brzeziny 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 2006 r. Nr 17, poz. 
128), oraz § 14 ust.1 pkt 2 i § 62 Statutu Gminy Miasto Brzeziny stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr III/ 26/ 02 Rady Miasta Brzeziny z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasto Brzeziny ze zmianami wynikającymi z 
uchwał Nr XVI/1/04 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Miasto Brzeziny oraz Nr XLII/ 9/ 06 Rady 
Miasta Brzeziny z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminy Miasto Brzeziny (Dz. Urz. Woj. Łódz.  z 2003r. Nr 28, poz. 301, z 2004 r. Nr 
53, poz. 491, z 2006 r. Nr 123, poz. 983), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr I / 6 / 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 8 grudnia 2006 r. 
w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przekształceń 
Własnościowych, Kontaktów i Współpracy z Zagranicą Rady Miasta Brzeziny 
ze zmianą wynikającą z uchwały  Nr II / 10 / 06 Rady Miasta Brzeziny z dnia 14 
grudnia 2006 r. w sprawie zmiany składu Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Przekształceń Własnościowych, Kontaktów i Współpracy z Zagranicą 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 Ustala się liczbę członków Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Przekształceń Własnościowych, Kontaktów i 
Współpracy z Zagranicą w ilości 6” 
2) w § 3 dodaje się  
a) pkt. 4 w brzmieniu „4) Andrzej Kurczewski”  
b) pkt 6 w brzmieniu „6) Tadeusz Pabin”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY  

 
 

Zbigniew Bączyński 


